
Uchwała Nr LX/706/23
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 27 października 2023 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku poz.
40) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku poz. 305);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 683 260,30 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 695 060,30 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 11 800,00 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 133 731 712,24 zł
                                                                      w tym: bieżące 115 031 821,66 zł
                                                                                  majątkowe 18 699 890,58 zł
                                                                 - wydatki 161 320 868,24 zł
                                                                      w tym: bieżące 119 828 972,77 zł
                                                                                  majątkowe 41 491 895,47 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2023 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2023 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.
§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE

Zwiększeni planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie: 683.260,30 zł. dotyczą;
- środki z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie art. 70 ust. 1 i 2 ustawy o
dochodach jst, z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej
(368.790,30 zł.),
- ponadplanowych wpływów z tytułu odsetek od lokat terminowych (289.469,40 zł.),
- korekty planu wpływów z tytułu dofinansowania ze środków Funduszu Solidarnościowego zadania "Asystent osobisty
osoby niepełnosprawnej" (0,60 zł.),
- środków ze zwrotów nienależnie pobranych świadczeń przez osobę uprawnioną za lata ubiegłe (25.000,00 zł.).

Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków budżetu gminy odpowiedni w kwotach: 695.060,30 zł. i 11.800,00 zł. są
wynikiem zmian dokonanych po stronie planu dochodów budżetu oraz przesunięć kwot planów wydatków pomiędzy
działaniami bieżącymi i majątkowymi realizowanymi przez jednostki budżetowe gminy.


